
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Vrták SDS+
velikost - 14/100/160mm
Vrtáky SDS-Plus jsou určeny pro vrtací a
kombinovaná kladiva s elektropneumatickým
příklepem v hmotnostní kategorii 2 až 4 kg

Položka

Objednací kód NV 1410-14

EAN 8595169525034

Popis

Dvouspirálový vrták do betonu, cihly, železobetonu a kamene s upínáním SDS Plus. Speciální konstrukce břitů prodlužuje životnost
nástroje díky rovnoměrnému rozložení mechanické i tepelné zátěže. Zároveň zlepšuje přenos točivého momentu, usnadňuje vrtání a
zvyšuje jeho rychlost.
Hrot hlavice zajišťuje přesnější usazení a spolehlivé vedení vrtáku. Spirálové náběžné hrany lépe odvádí vrtný prach a napomáhají
odvodu tepla. Radiální tvar hran omezuje případné zaseknutí při styku s armaturou.
Hlavní výhody:
- dvojitá spirála zaručuje vyšší rychlost vrtání a životnost nástroje
- centrovací hrot pro přesné usazení do pozice
- zlepšený odvod tepla a vrtného odpadu
- dlouhá životnost

 
Specifikace

• Zlepšený přenos a rozložení síly, zlepšený odvod tepla a vrtného odpadu, dlouhá životnost
• Pro vrtání do materiálu: žula, beton, kámen, cihla
• Upínací systém SDS Plus
• Speciální geometrie a radiální profil hran redukuje vibrace a brání zaseknutí při styku s armaturou
• Centrovací hrot pro přesné usazení
• Dlouhá životnost
• Balené v závěsných trubičkách

 
Další technické parametry.

Upínací systém SDS-plus

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Vhodné pro plast NE

Vhodné pro beton ANO

Celková délka 160

Vhodné pro ušlechtilou ocel NE

Vhodné pro ocel NE

Průměr 14

Délka břitu 100

Vhodné na dřevo NE

Vhodné pro neželezné kovy NE

Vhodné pro kámen ANO

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

